

۱- طرح های کسب درآمد دلاری

فارکس حرفه ای با ایجاد یک بستر بسیار مناسب برای تمامی افراد در هر موقعیت و سطح اجتماعی، شغلی در سراسر دنیا که به دنبال یک مسیر برای کسب سود دلاری و بالا بردن سطح کیفیت زندگی خود هستند با ارائه طرح های کسب درآمد دلاری آنلاین یک گام مثبت دیگر برای ارائه خدمات بی نظیر به همراهان خود برداشته و هر فرد بسته به میزان سرمایه، میزان سود مد نظر و ریسک پذیری و نوع شخصیت می تواند اقدام به سرمایه گذاری کند.

اولین گام در انتخاب مسیر درست برای سرمایه گذاری و کسب سود، یک برنامه ریزی خوب، فکر شده و تست شده بر اساس نیاز های فرد سرمایه گذار می باشد.

فارکس حرفه ای با داشتن بیش از ۱۷ سال تجربه و سابقه درخشان در بازار ها مالی و دریافت بازخورد های روزانه بسیار زیاد از افراد علاقه مند به بازار به یک درک کامل و وسیعی از دید کلی علاقه مندان به سرمایه گذاری رسیدیم و بر اساس سال ها تجربه درخشان و بازخورد های کاربران عزیز سرویس کپی ترید حرفه ای را برای شما عزیزان ارائه کردیم.



ما سرویس کپی ترید حرفه ای را به نحوی ارائه کرده ایم تا تمامی جوانب و نیاز های افراد را در بر بگیرد، این سرویس در قالب ۴ طرح سرمایه گذاری یعنی:

1 - صندوق بازنشستگی با عنوان سود مطمئن

2 - صندوق آتیه با عنوان سود مستمر

3 - صندوق جوان با عنوان سود قابل قبول و ارزنده

4 - صندوق شگفتی با عنوان سود چشم گیر و مهیج

ارائه شده و هر فرد پس از کسب مشاوره تخصصی متناسب با میزان سرمایه، سود مورد نظر و شخصیت فردی خود بهترین انتخاب را انجام می دهد.

حالا شاید برای شما این سوال پیش بیاید که ما چرا ۴ نوع طرح سرمایه گذاری ارائه می کنیم؟؟؟

با توجه به این موضوع که کسب سود دلخواه و میزان تحمل هیجان و ریسک پذیری در هر فرد متفاوت می باشد، نوع سرمایه گذاری هر فرد نیست متفاوت است. به عنوان مثال یک سری از افرادی ممکن است که سرمایه خود را در اختیار بانک های معتبر قرار دهند و هیجان کمتری تحمل کنند و در نهایت سود سالیانه بین ۱۰ تا ۱۵ درصد را بدست آورند

اما در مقابل یکسری افراد دیگر نیز وجود دارند که در زندگی ریسک پذیر تر هستند و دوست دارند با هیجانات بالا تری سرمایه گذاری کنند تا سود ماهانه ۱۰٪ ای را تجربه کنند.

دقیقا به دلیل همین تفاوت های فردیست که طرح های کسب درآمد دلاری کپی ترید حرفه ای به چهار گروه تقسیم شده

حالا به معرفی تک تک این صندوق ها می پردازیم:

صندوق بازنشستگی (سود مطمئن): این نوع از سرمایه گذاری بسیار مناسب برای آن دسته از افرادی است که به دنبال سود مطمئن و ریسک بسیار پایینی هستند، هدف این نوع از سرمایه گذاری کسب سود سالانه تا ۱۰٪ است.

صندوق آتیه (سود مناسب و مستمر): این طرح بسیار مناسب برای افرادی است که علاقه مند به کسب سود های بالا تر و ریسک های مدیریت شده ی بازار های مالی هستند. شما در کپی ترید حرفه ای با سرمایه گذاری در صندوق آتیه ریسک مدیریت شده فوق العاده ای را تجربه می کنید و طبیعتا سود دهی بالا تری نیز دارد.

صندوق جوان (سود قابل قبول و ارزنده): این طرح مناسب برای افرادی است که به دنبال دستیابی به یک سود مناسب و رضایت بخش هستند و در عین حال ریسک آن را هم می پذیرند ولی این ریسک یک ریسک منطقی و متعادل است که کمک به افزایش سرمایه ۲ یا ۳ برابری فرد می کند این افراد می توانند با سرمایه گذاری در این طرح از سود مرکب خود در سایر طرح ها نیز استفاده کنند

صندوق شگفتی (سود چشم گیر و مهیج): اگر شما به عنوان یک سرمایه گذار توان تحمل هیجانات بازار را دارید تا تمامی موقعیت های بازار را به نفع خودتون برای سود دهی چشم گیر رقم بزنید بهترین انتخاب برای شما صندوق شگفتی است.



لازم به ذکره که بهترین نوع سرمایه گذاری، سرمایه گذاری منطقی و درست با بررسی تمامی جوانب هست و در این راه یک مشاور مجرب بسیار می تواند به شما کمک کند و با این سرویس فوق العاده فارکس حرفه ای این فرصت در اختیار تمامی افراد قرار می دهد تا با کسب درآمد دلاری و ارزی کیفیت زندگی و سطح رفاه خود و اطرافیانتان را افزایش دهید.

برای کسب اطلاعات بیشتر با مشاورین مجرب ما در ارتباط باشید.

برای کسب فایل های آموزشی دیگر، نحوه معامله، فنون ترید موفق و سیگنال های روزانه به همراه سرویس های بیشتر، می توانید با مشاوران ما در تلگرام و واتس آپ از طریق شماره **00971555406880** در تماس باشید..

[کانال تلگرام](#)

فارکس حرفه‌ای
خدمات متمایز در فارکس را با ما تجربه کنید

[مشاورین در تلگرام](#)

[اینستاگرام](#)

<https://pforex.vip>

شماره تماس: **00971555406880**

[پشتیبانی واتس‌آپ](#)